
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1095/2023 
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Władysławowo, oraz ograniczenia 

sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art.. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) i art. 12 ust. 1,3 i 4 art. 14 ust. 2 b i 6 ustawy z dnia  
26 października 1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023r. poz. 165 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Władysławowo maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

Według rodzajów posiadanych zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych o zawartości alkoholu 

 
Typ sprzedaży 

do 4,5% oraz piwo powyżej 4,5% do 18% 
(z wyjątkiem piwa) 

powyżej 18% 

w miejscu sprzedaży  300 125 110 
poza miejscem sprzedaży 113 103 103 

§ 2. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych: 

1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych, przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w 
miejscu sprzedaży, mogą być usytuowane nie bliżej niż w odległości50 metrów od: 

a) szkół i przedszkoli; 

b) budynków sakralnych (kościoły, kaplice); 

c) obiektów koszarowych i zakwaterowania przejściowego jednostek wojskowych; 

d) Krzyża Poświęconego Zaginionym na Morzu, przy ul. Hryniewieckiego we Władysławowie. 

2. Odległości 50 metrów mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia od wejścia do punktu sprzedaży do: 

a) wejścia do obiektu chronionego (w przypadku obiektów, które nie posiadają ogrodzenia), 

b) wejścia w ogrodzeniu trwałym obiektu chronionego (w przypadku obiektu znajdującego się na terenie 
ogrodzonym). 

3. Przez najkrótszą drogę dojścia rozumie się dojście po terenie dopuszczonym do ruchu pieszego, wzdłuż 
ogólnodostępnego ciągu pieszego. 

4. Na terenie Gminy Władysławowo wprowadza się w następujących miejscach stały zakaz sprzedaży, 
podawania,  spożywania i wnoszenia napojów alkoholowych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.06.2023 r.

Poz. 2998



a) na plażach poza wyznaczonymi miejscami przeznaczonymi na prowadzenie działalności gastronomicznej, 
zgodnymi z programem zagospodarowania plażw Gminie Władysławowo uzgodnionym corocznie 
z Urzędem Morskim w Gdyni,w których dopuszczalna jest sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 
zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa i powyżej 4,5% do 18% alkoholu. 

§ 3. Wprowadza się na terenie Gminy Władysławowo ograniczenie w nocnej sprzedaży napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w godzinachod 24.00 do 6.00 

§ 4. Tracą moc uchwały: 

1. Nr XXX/479/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów na terenie Gminy 
Władysławowo oraz ograniczenia sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych. 

2. Nr XLV/860/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/479/2021 z dnia 
24 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
zasad usytuowania miejsc sprzedaży tych napojów na terenie Gminy Władysławowo oraz ograniczenia 
sprzedaży napojów alkoholowych w godzinach nocnych (Dz. U. Woj. Pomorskiego 2021.882 z dnia 
05.03.2021r.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Białas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2998


	Uchwała

		2023-06-20T13:50:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




